

Polisi tehdit etme cesareti kimden?

Gözaltına alındıktan sonra, “En fazla iki saate çıkarım” deyip görevli memurları tehdit eden Sadık Yıldırım’ın AKP’nin üst düzey yöneticileriyle fotoğrafları ortaya çıktı



UYUŞTURUCU VE SİLAH!

■ İzmir’de, polis uygulamasında durdurulan otomobilde bir miktar uyuşturucu ve silahla yakalanıp serbest bırakılan Sadık Yıldırım, olay yerinde ve emniyet işlemleri sırasında sosyal medyadan canlı yayın yapıp polisleri tehdit etti, hakarete bulundu. Yıldırım’ın, Bakan Süleyman Soylu ve AKP’li vekil **Binali Yıldırım’la** fotoğrafları ortaya çıktı. ▶ **2’de**



Antmen: Soylu, polisin yanında olacak mısın?

CHP'li Antmen, Sadık Yıldırım isimli kişinin polisi tehdit ettiği paylaşımlarına dikkat çekti. Çete lideri Yıldırım'ın İçişleri Bakanı Soylu'yla fotoğraflarının bulunması gündem yarattı

İZMİR Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, uygulama yaparken bir otomobili durdurdu. Otomobil ve şüpheliler üzerinde arama yapan ekipler bir miktar uyuşturucu ele geçirildi. Şüpheliler, gözaltına alındı. Haklarında işlem yapılan şüpheliler daha sonra serbest bırakıldı. Şüphelilerden biri olay yerinde ve emniyette işlemleri yapıldığı sırada kendi sosyal medya hesabından polislere tehdit ve hakaret içeren paylaşımlar yaptı. Paylaşımlarında, "En fazla iki saate çıkarım ben, istediğiniz kadar uğraşın, bana haddimi bildirmeye çalışan hadsiz memur kardeşim şimdi yedim seni, kim aldırdı bizi, en fazla 18 kişi yola gidiyoruz diye çete mi olduk" gibi ifadeler kullandı.

GÖZALTINA ALINDI

Olayın ardından paylaşımları yaptığı tespit edilen şüpheli kısa süre içerisinde yeniden yakalanıp gözaltına alındı. Şüphelinin adresinde yapılan aramada ise 2 ruhsatlı silah ele geçirildi.

Öte yandan yaşanan olayın



Binali Yıldırım

duyulmasının ardından çete lideri olduğu belirtilen Sadık Yıldırım isimli şahsın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Binali Yıldırım ile fotoğrafları ortaya çıktı. CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen dikkat çekici iddiaları sosyal medya hesabından paylaştı. Antmen açıklamasında, "Bu kişinin Süleyman Soylu, Binali



Süleyman Soylu

Yıldırım, Antalya ve Ankara'da görev yapan emniyet müdürleriyle pozları var. Tabii olmazsa olmaz pahalı otomobillerle olan fotoları da var. Kim bu kişiler, iktidar ve emniyetle ilişkileri ne? Biz, görevini yapan polis

Tolga memurumuzun yanındayız." Süleyman Soylu, polisin yanında olacak mısın?" dedi. ■ DHA